
 
  

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA – DIREÇÃO-GERAL 

 

 

PORTARIA Nº 052, DE 22 DE MAIO DE 2018. 

 

 
A Diretora-Geral do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da Competência que lhe foi delegada pela 

Portaria nº 719/2017 emitida pela Magnífica Reitora, resolve: 
 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a 

presidência do primeiro, Comissão de planejamento e promoção do Iº Colóquio 

InterSertão de Educação, Espaço e Cultura do Campus Santa Maria da Boa 

Vista, bem como, determinar o prazo de 90 dias para conclusão dos trabalhos, a 

partir desta data, prorrogável por mais 15 dias: 

 
SERVIDORES MAT. SIAPE 

ANDRÉ LUIZ PROENÇA 1721947 

LUÍS GUILHERME ALBUQUERQUE DE ANDRADE 2323723 
PAULO ANCHIETA FLORENTINO DA CUNHA 1574932 

PEDRO AUGUSTO DE CASTRO BUARQUE SILVA 2093963 

 

 

 

Maria Gomes da Conceição Lira 

Diretora-Geral 

Portaria nº 719/2017 

Campus Santa Maria da Boa Vista 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista 

BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE. 
www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br 

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br

		2018-05-28T11:54:06-0300
	MARIA GOMES DA CONCEICAO LIRA:06688753480




